
                    
COMUNE   DI   VICOPISANO

 Provincia di Pisa

Determinazione n. 404 del  25/08/2022 /Reg. Gen.

OGGETTO: AVVISO  DI  CO-PROGETTAZIONE  PER  LA
REALIZZAZIONE  DI  ATTIVITA’  DI  INTERESSE
ARTISTICO, CULTURALE, FORMATIVE E D’INCLUSIONE
SOCIALE  PRESSO  I  LOCALI  DELLA  EX  SCUOLA
MUSICALE  TEATRO  VERDI  A  VICOPISANO  (DET.
N.348/2022) - NOMINA GRUPPO DI VALUTAZIONE DELLE
ISTANZE PERVENUTE.

 
IL RESPONSABILE

Visti e richiamati:
- l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 T.U.E.L.;
- l'art. 20 dello Statuto Comunale;
- i vigenti Regolamenti di Contabilità e di Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il   Decreto  del  Sindaco n.  9/2020 con cui  il  so di  nomina dei  Responsabili  dei

Servizi;

Richiamata  la propria determinazione n.348 del 13/07/2022 con la quale è stata indetta
una procedura di selezione pubblica per l’individuazione di un ente del terzo settore
partner  del  Comune  di  Vicopisano   per  la  co-progettazione  di  attività  di  interesse
artistico,  culturale,  formative  d’inclusione  sociale  presso  i  locali  della  ex  scuola
musicale Teatro Verdi a Vicopisano ;

Atteso che entro il termine di scadenza fissato nell’Avviso (22 agosto  2022, ore 12)
sono  pervenute  complessivamente  n.2 domande  di  partecipazione  da  esaminare  e
valutare:

Prot. n.13491/2022  - L’Anello Compagnia Teatrale APS

Prot. n.13500/2022  - The Thing APS

 
Ritenuto  di  procedere  alla  costituzione  e  nomina  del  gruppo  di  valutazione  delle
domande pervenute, come previsto dall’art.5 dell’Avviso, tenuto conto del curriculum
professionale di ciascun componente, come segue:



Dott.  Giacomo  Minuti –  Responsabile  Servizi  Amministrativi  del  Comune  di
Vicopisano; 
Dott.ssa  Simona Morani – Responsabile U.O. 1.4 Biblioteca;
Dott.ssa Gabriella Carrozzo – Responsabile U.O. 1.1 Segreteria Amministrativa;

DETERMINA

1) Di dare atto che entro il termine di scadenza previsto sono pervenute n.2 domande di
partecipazione alla selezione pubblica descritta in premessa, come segue:

Prot. n.13491/2022  - L’Anello Compagnia Teatrale APS

Prot. n.13500/2022  - The Thing APS

2) Di procedere, per le motivazioni di cui in premessa, alla costituzione e nomina del
Gruppo di Valutazione ai sensi dell’art.5 dell’Avviso, come di seguito indicato:

– Dott. Giacomo Minuti – Responsabile Servizi Amministrativi; 
– Dott.ssa Simona Morani  - Responsabile U.O. 1.4 Biblioteca; 
– Dott.ssa  Gabriella  Carrozzo  –  Responsabile  U.O.  1.1.  Segreteria

Amministrativa;

3)  Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alle  U.O.  1.1  e  1.4 per  opportuna
conoscenza e ai fini della successiva convocazione del Gruppo di Valutazione.

                                         

   

   
                                         

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   MINUTI GIACOMO / ArubaPEC S.p.A.

   

Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23 ter del decreto legislativo n. 82 del 7
marzo 2005 – Codice dell'Amministrazione digitale.  Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su
banca dati del Comune di Vicopisano.


